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Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul licitaţiei: ocds-b3wdp1-MD-1571401936005 Data 29/10/2019 Alternativa nr.: n/a 

Denumirea licitaţiei: Lot (2 - 1000BaseLX SFP) Lot: (2) Pagina: 1 din 3 

 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor 

Modelul 

arti-

colului 

Ţara 

de 

origi-

ne 

Pro-

ducă-

torul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 
Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lot (2 - 1000BaseLX SFP) 

432420000-

3 
1000BaseLX SFP 

FS P/N: 

SFP1G-

LX-31 

 
 

USA 
FS 

 

Form factor: SFP 

- Distance: Up to 10km 

- Wavelength: 1310 

- Speed: 1Gbps 

- Connector: LC 

- Fiber type: Single 

mode 

- Compatibility: Cisco 

- Hotswapable 

- Not refurbished 

(Certificat/document 

care ar 

confirma că 

echipamentul nu este 

refurbished 

Cisco SFP-GE-L Compatible 1000BASE-LX/LH 

SFP Transceiver Module (MMF/SMF, 1310nm, 

550m/10km, LC, DOM) 

Cisco 

Compatible 
SFP-GE-L 

Vendor 

Name 
FS 

Form Type SFP  
Max Data 

Rate 
1000Mbps 

Wavelength 1310nm 
Max Cable 

Distance 
10km 

Interface LC duplex 
Optical 

Components 

FP 

1310nm 

Declarație 

de 

conformitate 
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Cable Type MMF*/SMF** 
DOM 

Support 
Yes 

TX Power -9.5 ~ -3dBm 
Receiver 

Sensitivity 
< -23dBm 

Industrial 

Temperature 

Range 

-40 to 85°C (-

40 to 185°F) 
Protocols 

SFF-8472 

MSA 

Compliant, 

IEEE 

802.3ah-

2004 
 

32420000-3 

Switch 
10/100/1000BaseTX 

SFP 

P/N: 

SFP-GB-

GE-T 

USA 
CIsco 

 

Form factor: SFP 

- Speed: 

10/100/1000Mbps 

- Connector: RJ45 

- Compatibility: Cisco 

- Hotswapable 

- Not refurbished 

(Certificat/document 

care ar 

confirma că 

echipamentul nu este 

refurbished) 

Cisco GLC-T Compatible 1000BASE-T SFP Transceiver 

Module (Copper, 100m, RJ-45) 

Cisco 

Compatible 
GLC-T 

Vendor 

Name 
FS 

Form Type SFP 
Max Data 

Rate 
1000Mbps 

Cable Type 
Cat 6/Cat 

6a 

Max Cable 

Distance 
100m 

Interface RJ-45 
DOM 

Support 
No 
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Commercial 

Temperature 

Range 

0 to 70°C 

(32 to 

158°F) 

Protocols 

MSA Compliant, 

IEEE STD 802.3 

and 802.3ab 
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